
 
Základní škola a mateřská škola Petrohrad, Černčice 3, 439 85 Petrohrad, okres Louny, tel. 722927408, www.zsmspetrohrad.cz 

 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY – školní rok 2024/2025 
 
Žák: 

Jméno a příjmení……………………………………………………………………. rodné číslo………………………………….třída..…............ 
 

Bydliště………………………………………………………………………………………………....... zdravotní pojišťovna…….....……………… 
 
Zdravotní problémy žáka………………………………………………………………………………………………………………......…..………….. 
 
 
Zákonní zástupci žáka: 

 

Matka  Jméno a příjmení......................................…………………………………………….....………………………………….  

Telefon…………………………………………………………...……e-mail………………………………………………….....…………..................… 

 

Otec  Jméno a příjmení......................................…………………………………………………….....………………………….  

Telefon…………………………………………………………...……e-mail…………………………………………………….....………..................... 

 
Odchody žáka:  
Pozn.: Čas odchodu NENÍ čas odjezdu autobusu, ale čas, kdy žák opouští budovu školy! 
 

DEN ČAS POZNÁMKA (kdo dítě vyzvedne, zda jede autobusem, jde sám pěšky atd…) 

PONDĚLÍ   

ÚTERÝ   

STŘEDA   

ČTVRTEK   

PÁTEK   

 
Upozornění: 
Pokud má žák odejít ze ŠD jinak, než je uvedeno v přihlášce, musí vychovatelce předat PÍSEMNÝ vzkaz od rodičů či zákonných zástupců! 
 

Dotazník: 
1. Jídlo, které Vaše dítě vůbec nejí ……………………………………………………………………………………………………......……..… 

 
2. Zájmy a záliby Vašeho dítěte …………………………………………………………………………………………………………........……… 

 
3. Ostatní (co nám ještě chcete sdělit) …………………………………………………………………………………………...........……..… 
 
Prohlášení rodičů: Prohlašuji, že okamžikem odchodu dítěte ze školní družiny, přebírám právní odpovědnost,  
která vyplývá z povinnosti dohledu nad dítětem.  
 
 
Dne…………………………………………………….                            Podpis rodičů…………………………………..........…………………..… 

http://www.zsmspetrohrad.cz/

